S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
VENTILATEUR MOBILE D500/VARIATEUR - 08010510
Ventilateur mobile équipé d'un variateur de vitesse.
Ce ventilateur mobile, de diamètre 500 mm, dispose d'un
moteur puissant. Il est robuste et diffuse un flux d'air frais
et revigorant pour vous garder au frais et à l'aise où que
vous soyez.
Poids : 21Kg
Caractéristiques :
- Fréquence : 50Hz
- Alimentation : 230V
- Débit (m3/h) : 7600
- Indice de protection : 55
- Vitesse (tours/minute) : 1500
- Niveau sonore (décibels) : 71
- Intensité (ampères) : 2.65A
- Puissance absorbée (watts) : 510W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://www.mvi-sa.fr